

## II. AUTORIDADES Y PERSONAL

### B. Oposiciones y concursos

#### UNIVERSIDADES

- 9376** *Resolución de 19 de junio de 2018, de la Universidad de Alicante, por la que se corrigen errores en la de 30 de mayo de 2018, por la que se convoca concurso de acceso a plazas de cuerpos docentes universitarios.*

Advertido error en texto remitido para su publicación en la mencionada Resolución insertada en el «Boletín Oficial del Estado» número 142, de 12 de junio de 2018, se transcribe a continuación la rectificación oportuna:

En la página 60381, en el primer párrafo, donde dice: «... en ejecución de las Ofertas de Empleo Público para los años 2016 y 2018, aprobadas por Acuerdo del Consejo de Gobierno de 26 de mayo de 2016 (DOCV de 20 de julio) y Acuerdo del Consejo de Gobierno de 22 de marzo de 2018 (DOGV de 18 de mayo)», debe decir: «... en ejecución de la Oferta de Empleo Público para el año 2018, aprobada por Acuerdo del Consejo de Gobierno de 22 de marzo de 2018 (DOGV de 18 de mayo)».

En la página 60387, Anexo I, donde dice:

«Número de la plaza: DF02833 (correspondiente a la OEP 2016)  
Número de la plaza: DF02834 (correspondiente a la OEP 2016)»,

Debe decir:

«Número de la plaza: DF02833 (correspondiente a la OEP 2018)  
Número de la plaza: DF02834 (correspondiente a la OEP 2018)»

Alicante, 19 de junio de 2018.—El Rector, P.D. (Resolución de 19 de mayo de 2016), el Vicerrector de Ordenación Académica y Profesorado, José Penadés Martínez.